ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

CNPJ: 06.554.174/0001-82

Rua Vereador Ramos, 746, Centro, CEP: 64.180-00 - Esperantina-PI, Contato: (86) 3383-1538

AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR MEIO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 015/2020-PME

A Prefeitura Municipal de Esperantina torna público, para conhecimento dos interessados que

estará realizando até dia 06/05/2020, às 09:00, no site da www.bbmnetlicitacoes.com.br.

cotação eletrônica  para contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de

vigilância desarmada, de apoio e suporte nas barreiras sanitárias de fiscalização para enfrentamento ao

coronavírus (COVID 19), conforme termo de referência, anexo I. informações: sede da prefeitura

municipal de Esperantina, rua vereador ramos, 746, centro de Esperantina-pi, de segunda a

sexta-feira de 08h00min às 13h00min; fone: (86) 3383-1538. E no site

www.bbmnetlicitacoes.com.br e www.tce.pi.gov.br. Esperantina, 04 de maio de 2020.

Aquiles Lima Nascimento

Presidente da CPL/Pregoeiro

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/
http://www.tce.pi.gov.br/